ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.08.2023 г.						№ 84/328

Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципальных образований
Спасского муниципального района Рязанской области

На основании  частей 4, 4.1 статьи 15, статьи 60 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»», решения территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области от 11.08.2023 № 82/   «Об утверждении Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах в органы местного самоуправления Спасского муниципального района Рязанской области, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Выжелесское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 1).
2. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Гавриловское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 2).
	3. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Заречинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 3).
4. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 4).
5. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 2 (Приложение № 5).
6. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Исадское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 6).
7. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Кирицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 7).
8. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Киструсское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 8).
9. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Кутуковское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 9).
10. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Лакашинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 10).
11. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Михальское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 11).
12. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 12).
13. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 2 (Приложение № 13).
14. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 14).
15. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Собчаковское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 15).
16. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Троицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 16).
17. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Федотьевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 17).

18.  Обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района Рязанской области не позднее  31 августа 2023 года.
19. Обеспечить своевременную передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям избирательных участков Спасского муниципального района  Рязанской области.
20. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								В.И. Епишкин

Секретарь									Н.А.Куприянова